S. Ugolinus
Ex Officio Episcopali conceditur licentia, ut hae Indulgentiae pollicentur: 

absque tamen ullo praejudicio Authoritatis Episcopalis ei per Bullam Clementis 
VII. editam 24. Decembris 1604. et Sess. 22. c. 8. et 9. Conc. Trid. de Reform. 
concessae. Actum in Palatio Ep'li Labaci 31. Jan. Anno 1661.
	 Philippus Terpin
	   Vic. Gn'lis m'ppa.
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II. Obtenta facultate sub die 19. Aprilis 1660. â Summo Pontifice Alexan-
dro VII. erigendi Confraternitatem S. Antonii de Padua Orbis Thaumaturgi certis 
Indulgentiis suprà in litteris Apostolicis specificatis decoratam, et accedente Celsis-
simi, et R'mi S. R. I. Principis, et Episcopi Labacensis licentia publicandi praedictas 
Indulgentias sub die 31. Januarii 1661. fuit ad Majorem Dei ter Optimi Maximi 
gloriam, B'mae V. Mariae honorem, magni Orbis Thaumaturgi S. Antonii Paduani 
laudem, Sanctae Romanae Ecclesiae incrementum, et animarum salutem in primum 
Rectorem hujus Confraternitatis electus die 2. Augusti 1662.
	 Excellentissimus, ac Ill'mus D. D. Wolffgangus Engelbertus S. R. I. Co-
mes ab Aursperg, et Gottsche, Dominus in Schön- et Seisenberg Inclyti Ducatus 
Carnioliae, et Marchiae Slavicae Supremus haereditarius Mareschallus, et Camera-
rius, Sac. Caes. Regiaeque Maj. Consiliarius actualis intimus, Provinciae Carnio-
liae Supremus Capitaneus, et Deputatorum Praeses.
Assisstentes

Illustrissimus D. D. Fridericus S. R. I. Comes ab Atthimis D'nus ad S. Cru-
cem, Lucaenis, et Podgorae, Sac. Caes. Maj. Consiliarius Aulae bellicus, et actualis 
Camerarius, Ducatûs Carnioliae Vice-Dominus.

Illustrissimus D. D. Ehrhardus Leopoldus Ursin Comes â Blagay Sac. 
Caes. Maj. Consiliarius, ac Camerarius.
Secretarius

Nobilis, ac clarissimus Dominus Joannes Röringer â Rörinberg Metropolis 
Labacensis Civitatis Consul.

§. III.
De Archiconfraternitate Cordigerorum S. P. N. 

Francisci.

I. Cum plurimi ex saeculo miranda Virtutum exempla Sanctissimi Pa-
triarchae Francisci imitari volentes, chordam similem, quam S. Franciscus, dum 
in humanis ageret, portare consueverat, deferre cuperent, eorum pio desiderio Six-
tus V. Romanus Pontifex deferre volens, Archiconfraternitatem Cordigerorum in 
Conventu Assissiensi, in quo Corpus S. Francisci requiescit, instituit cum facultate 
eidem alias Confraternitates aggregandi, ùt patebit ex ipsius litteris incip. Ex Super-
nae datis Romae 19. Nov. 1585. Cum autem haec Archiconfraternitas communis 
est omnibus Provinciae nostrae Conventibus, his ejusdem praerogativas, et Indul-
gentias â Summis Pontificibus concessas ex ipsis Bullis Pontificiis, quas integras 
ideo, quia et pro aliis Conventibus inservient, adferam, fusius demonstrabo. En 
tenorem litterarum Sixti V. hanc Archiconfraternitatem instituentis:
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N'o 15.